PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

ANEXO X

MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 061/2022

EDITAL Nº 071/2022

CARTA DE CREDENCIAMENTO

Local e data

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Eugenópolis-MG

 Senhor Pregoeiro,

Pela presente, a empresa ________________________________, inscrita no CNPJ nº

_________________ , representada por seu sócio administrador ___________________________,

nacionalidade, profissão, estado civil, inscrito no cpf n] _____________ e na carteira de

identidade nº ______________, expedida pela ___________, residente e domiciliado na

______(endereço completo)________, DESIGNA o Sr.(a) _________________________________,

portador(a) da carteira de identidade nº _____________, expedida pela ____________________,

inscrito no CPF sob o nº ________________, residente e domiciliado ________(informar

endereço completo)________, para nos representar no processo licitatório relativo ao

Pregão Presencial SRP nº 061/2022, podendo o mesmo formular lances verbais à

proposta escrita apresentada, quando convocado, negociar preços e, ainda, rubricar

documentos, renunciar ao direito de recurso e apresentar impugnação à recursos, assinar

atas e contratos, recorrer de decisões administrativas, enfim praticar todos os atos

inerentes à referida licitação.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

_________________________________________

assinatura do outorgante
*OBS: (Papel timbrado ou personalizado da empresa, se houver)